证券代码：603387            证券简称：基蛋生物           公告编号：2019-079

基蛋生物科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会审议情况

基蛋生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 29 日在公司召开

第二届董事会第八次会议，审议通过《关于公司在安徽省投资设立控股子公司的议案》，

同意公司出资人民币 1,530 万元在安徽省设立控股子公司安徽基蛋云稞医疗有限公司

（最终名称以工商行政管理部门核准为准），具体内容详见公司于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》披露

的编号为 2018-088的公告。

二、注册登记及取得营业执照情况

公司在安徽省投资设立控股子公司最终登记名称为安徽基云生物科技有限公司，于

近日取得了合肥市市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体登记信息如下：

公司名称：安徽基云生物科技有限公司

统一社会信用代码：91340100MA2TNX408B

法定代表人：高立云

公司类型：其他有限责任公司

注册资本：叁仟万圆整

注册地址：安徽省合肥市高新区鲲鹏产业园 4-501

成立日期：2019年 05月 05日

营业期限：长期

经营范围：生物医药及试剂研发和销售；医疗器械的研发及设备维修、推广、咨询

服务；科教设备、添加试剂（除危险品）的研制及销售；日用品、电子产品、文化用品、

通讯器材、玻璃陶瓷、计算机、化学仪器、金属材料及科研所需原辅料及仪器、仪表及

相关零配件销售；科技成果转化技术服务；医学信息咨询（除培训），健康信息咨询（除

诊疗），医药咨询（除医疗），企业管理咨询，翻译服务；中药材种植技术开发、中药材

种植及技术信息咨询服务（除诊疗），中药材市场信息咨询；中药材原料（除饮片）、农

副产品（除棉花，棉皮，粮食，粮油，蚕）、保健食品、保健用品销售、薄荷脑、薄荷

原油、医疗器械一、二、三类销售；医疗科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、

技术转让；医疗设备的维修、维护及保养。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

特此公告。

基蛋生物科技股份有限公司董事会

2019年 5月 23日